

## FAKTURA

číslo:

Dodavatel IČO 47288281 DIČ CZ5412241417  
 Ing. Vladimír Matouš  
 Dolní nám. 13  
 466 01 Jablonec n.N.  
 Peněžní ústav ČSOB  
 Číslo účtu 505376943/0300

Variabilní symbol  
 Konstantní symbol 0000  
 Specifický symbol  
 Částka =110004.78 Kč  
 Objednávka  
 Číslo firmy 00012

Příjemce

Odběratel IČO 00262340 DIČ CZ00262340

Statutární město Jablonec n.N.

Mírové náměstí 3100/19  
 466 01 Jablonec nad Nisou

Platební podmínky  
 Den splatnosti . . .

Způsob úhrady  
 Datum vystavení dokladu 06.05.2024

Položka	(ceny v Kč)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
---------	-------------	----------	----------	----------	-----

Cenová nabídka - výměna podlahové  
 krytiny na akci - chodba SUPŠ Jablonec nad  
 nad Nisou

Demontáž stávající celoplošně podlepené  
 podlahové krytiny a její přemístění na  
 místo ekologické likvidace

70.00 65.240 m2 4566.80 -

Ekologická likvidace zdemontované krytiny

1500.00 1.000 x 1500.00 -

Opravy podkladních betonů a podkladních  
 desek

130.00 65.240 m2 8481.20 -

Penetrace - materiál, práce

45.00 65.240 m2 2935.80 -

Pískový zásyp - materiál, práce

80.00 65.240 m2 5219.20 -

Nivelační stěrka s armovacím vláknem - mater

257.00 65.240 m2 16766.68 -

Nivelační stěrka s armovacím vláknem - práce

70.00 65.240 m2 4566.80 -

PVC Novoflor Xtreme - materiál

404.00 85.500 m2 34542.00 -

Položení PVC - práce

120.00 65.240 m2 7828.80 -

Položení PVC - lepidlo

110.00 65.250 m2 7177.50 -

Frézování spojů, svařování

800.00 1.000 x 800.00 -

Sokl PVC - práce

45.00 75.000 bm 3375.00 -

Sokl PVC - materiál.

35.00 75.000 bm 2625.00 -

Přechodové lišty - materiál, práce

370.00 11.000 ks 4070.00 -

Chemoprén

300.00 13.500 kg 4050.00 -

Manipulace s materiálem

1500.00 1.000 x 1500.00 -

celkem ..... 110004.78 Kč

daň odvede zákazník

Počet stran 1

Vystavil Vladimír Matouš

Telefon 602436730, 483315191

e-mail matous.vl@tiscali.cz

Razítko a podpis

Živnostenské oprávnění:

Městský úřad v Jablonci nad Nisou